MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus SUZANO, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus SUZANO,

instruído pelo Edital n.º 941 de 31/12/2017 DOU de 04/01/2018, seção 3 pág. 38.

Área:

  QUÍMICA II
Regime de trabalho:

40 HORAS

Processo SUAP:  23437.000688.2017-50 N.º de vagas:  01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º ROSIVÂNIA DA SILVA ANDRADE 109

2º FERNANDA CRISTINA PENA FERREIRA SALES 108,67

3º CAMILA CRISTINA MASTRANGI GOES  108,67

4º GISLAINE PATRICIA DE ANDRADE  104,33

5º FRANCISCA EDVÂNIA DE MORAIS COSTA 96,67

6º DANIELLE DA COSTA SILVA  94,67

7º JACINETE LIMA DOS SANTOS 93,83

8º TATIANA SHIZUE FUKUJI  92

9º ARMANDO HENRIQUE DOS SANTOS 84,83

10º ROSELAINE DA SILVA OLIVEIRA  76,67

11º REJANE MARIA PEREIRA DA SILVA 69